
 

 

 
Deliberazione n.47……………..……………………………………………………….…………………………... del 20/12/2023  
 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione Esaminatrice interna in merito all’avviso di selezione pubblica per l'affidamento di 

incarico professionale per attività di consulenza tecnica e di supporto alla dirigenza aziendale in ambito di 
adempimenti specifici di cui al D.LGS. 231/2001 e agli artt. 18 e 30 del D.Lgs. 81/2008 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

 
PREMESSO CHE  
 

• in data 28/11/2023 si è provveduto alla pubblicazione del avviso di selezione, mediante valutazione esclusiva per titoli, 
per l'affidamento di incarico professionale per attività di consulenza tecnica e di supporto alla dirigenza aziendale in 
ambito di adempimenti specifici di cui al d.lgs. 231/2001 (per la prevenzione dei reati di cui all’art. 25-septies) e agli 
artt. 18 e 30 del d.lgs. 81/2008, ai sensi del regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti 
esterni " e determina dell'amministratore unico numero 43 del 15.11.2023 

• il predetto avviso è stato pubblicato su sito www.sanita.puglia.it/web/asl-brindisi/sanitaservice nella sezione 
"Amministrazione trasparente - Bandi di gara e concorsi"  

• Sono scaduti in data i termini di presentazione delle domande e che pertanto bisogna istituire apposita commissione 
esaminatrice per la valutazione dei candidati e la stesura di relativa graduatoria  

 
CONSIDERATE 
le competenze professionali e specifiche delle figure professionale ricercate;  
 
VISTA  
la delibera n. 1558 del 26.05.2008 della Asl di Brindisi, relativa alla determinazione dei compensi da corrispondere alle 
Commissioni Esaminatrici interne; 
 

DELIBERA 
 

Per quanto espresso in premessa: 
 
1. di nominare componenti della Commissione Esaminatrice, in virtù della rispettiva esperienza e competenza 
professionale, in merito alla procedura selettiva pubblica di cui all’oggetto, determinando i relativi compensi, così come di 
seguito riportato: 

 

RUOLO NOMINATIVO COMPENSO 

Presidente Dott. Geremia Capone Euro 100,00 

Componente Dott. Vincenzo Attorre  Euro 100,00 

Componente Dott. Paolo Sergi Euro 100,00 

Segretario Dott. Gianmarco Montesardi Euro 100,00 

 
 

2.   di procedere agli atti consequenziali. 
 
 
 

L’Amministratore Unico 
 Dott. Francesco Zingarello Pasanisi  

http://www.sanita.puglia.it/web/asl-brindisi/sanitaservice

